
 

 
Istituto d’Istruzione Superiore Secondaria Statale 

“Eugenio Pantaleo”   
già istituito con  D.P.R. n° 1284  del 30/09/1953 

Settore ECONOMICO Indirizzi: Amministrazione Finanza e marketing – Sistemi Informativi Aziendali – Relazioni Internazionali per il Marketing – Orientamento Sportivo A.F.M. 

Settore TECNOLOGICO Indirizzi: Informatica - Telecomunicazioni – Costruzioni Ambiente e Territorio  -  Chimica Materiali e Biotecnologie 

Settore ALBERGHIERO:  Servizi di Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera 

Cod. Fisc.: 95215890633       Via Cimaglia 96 -  80059 Torre del Greco       Tel./Fax  081-8812241 

E-MAIL: NAIS12800T@istruzione.it;     PEC: NAIS12800T@pec.istruzione.it;         SITO: www.iissspantaleo.edu.it           

 

 

 

 

 

     Preparati oggi ad affrontare il domani            

                                                                     
 

 

 

  

 

MONITOR 440 – MIUR – Art. 6 Forum nazionale 

delle associazioni degli studenti e dei genitori  

“Educatori e Genitori 2030” 

CODICE CUP: F59C20000280001   

 

 
A tutti i docenti 

 

All’Albo dell’Istituto 
 

Al sito web istituzionale sezione 

Amministrazione trasparente 
 

Al Direttore SGA 

 

  
Piattaforma MONITOR 440 – MIUR – Art. 6 Forum nazionale delle associazioni degli studenti e dei genitori 

a. Realizzazione di attività progettuali proposte dalle associazioni afferenti il Forum delle Associazioni dei genitori ed il 

Forum delle Associazioni degli studenti; 

Progetto: “Educatori e Genitori 2030”-  

Avviso pubblico: prot 1352 del 17/09/2019 MIUR “Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione” - 

DM n. 741 dell’8 agosto 2019  

 

CUP: F59C20000280001  

  
GRADUATORIA DEFINITIVA 

di cui all’AVVISO INTERNO Prot. n. 14915 del 31/12/2020 PER LA SELEZIONE DI 

PERSONALECON FUNZIONE DI REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.; 

 

VISTO  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 

alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa" e s.m.i.; 

 

VISTA  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 e 

s.m.i.; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.; 

 

VISTA       la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 

delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” e s.m.i; 

NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000814 - 18/01/2021 - A03a - Disposizioni gener - U

mailto:NAIS12800T@istruzione.it
mailto:NAIS12800T@pec.istruzione.it
http://www.iissspantaleo.edu.it/


 

                     2                          

 

VISTO  il D.I. 28 agosto 2018 , n. 129 , concernente " Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107. " 

 

VISTO   l’avviso pubblico prot 1352 del 17/09/2019 MIUR “Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di 

formazione” - DM n. 741 dell’8 agosto 2019 

 

VISTA             la formale autorizzazione del progetto Prot.   AAF_For_0029731  del   14-01-2020;  

 

VISTE             le Delibere degli Organi Collegiali con le quali si è provveduto all’inserimento del progetto nel PTOF; 

 

VISTA  le linee guida ministeriali aventi oggetto i chiarimenti sulla selezione del personale e relativi aspetti di 

natura fiscale, previdenziale e assistenziale; 

 

VISTE              le Delibere degli OOCC 

 

RILEVATA    la necessità di reperire all’interno dell’Istituto la figura di un referente per  il supporto  all’area organizzativa 

e della comunicazione 

 

VISTA           la Circolare Interna Prot. n. 14915 del 31/12/2020 per il reclutamento di personale interno con funzione di 

supporto  all’area organizzativa e della comunicazione  

 

VISTE             le domande dei candidati pervenute entro i termini al protocollo dell’Istituto  

 

VISTE            la graduatoria provvisoria Prot. 0280 - 09/01/2021 ;  

 

CONSIDERATO  che avverso la suddetta graduatoria non sono pervenuti reclami; 

 

 

 DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria definitiva per il reclutamento di  

PERSONALE CON FUNZIONE DI REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

 
per la realizzazione del  progetto  “Educatori e Genitori 2030” 

 

  

 a b c d e f g h Tot. 

Rota Antonietta  1 

  

2 

  

1  

  

 0 3 

  

3 

  

1 

  

3 

  

14 

Visciani Annalisa 0 1 0 1 0 1 1 0 4 

 

  

 

 La presente graduatoria è definitiva e resa pubblica mediante pubblicazione sul sito web dell'istituto. 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giuseppe MINGIONE 

  

 

NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000814 - 18/01/2021 - A03a - Disposizioni gener - U


